
 

1.  

2.  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 01.08.2022                                                                                       № 566  

г. Оха 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление без проведения 

торгов земельных участков, находящихся с 

муниципальной собственности и 

государственная собственность на которые 

не разграничена, в собственность, аренду, 

постоянное (бессрочное) пользование, 

безвозмездное пользование», утвержденный 

постановлением администрации 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 14.01.2021 № 2  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  

ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области, в целях приведения нормативно-правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление без проведения торгов земельных 

участков, находящихся с муниципальной собственности и государственная 

собственность на которые не разграничена, в собственность, аренду, 

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование», 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 14.01.2021 № 2, следующие изменения: 

1.1. Подпункт 5 пункта 1.2.1 статьи 1.2 раздела 1 после 4 абзаца 

дополнить абзацем следующего содержания: 

consultantplus://offline/ref=96AEF42E7705D4AC90901B80E7171572918F74BCBCA9F0D7C21F4A957E297E6B4C857B6729513FCA41035992AABA6531E37D15BD72BBBBC0OFW1G
consultantplus://offline/ref=022D70CA765EE3940F3E59ACC4B1C405E2C0965106B7D5B31312BEFC96DABBF088ADD1D92F72003FAA0D82p5p9G


«- земельного участка для осуществления строительства и (или) 

реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных 

участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из 

федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных 

объектов капитального строительства – некоммерческие организации;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский» 

Горбатова А.Е. 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский»        

                           Е.Н. Касьянова                                                  

 
 

http://www.adm-okha.ru/

